SERD TERNI-NARNI ELENCO TELEFONICO

UFFICIO | QUALIFICA OPERATORE TELEFONO CELL. EMAIL
AZIENDALE
11 RESPONSABILE SERD | Dr. Marco 0744 204965 | 3460941008 | marco.cuccuini@uslumbria2.it
TERNI-NARNI Cuccuini
10 MEDICO Dr.ssa Valeria 0744 204930 | 3460940822 | valeria.morbiducci@uslumbria2.it
Morbiducci
8 MEDICO SERD Dr.ssa Carla 0744 204915 | Amb. Narni carla.gambarini@uslumbria2.it
TERNI-NARNI Gambarini 0744 740621
37 MEDICO PSICHIATRA | Dr. Antonio 0744 204931 antonio.metastasio@uslumbria2.it
SERD TERNI-NARNI Metastasio
12 AMBULATORIO 111111 0744 204934 | AMB. NARNI
MEDICO 0744 204621
6 PSICOLOGO SERD Dr.ssa Chiara 0744 204906 | 3460940820 | chiara.mantovani@uslumbria2.it
TERNI-NARNI Mantovani Narni 0744
740625
44 PSICOLOGO Dr.ssa Tullia 0744 204967 tullia.cianchelli@uslumbria2.it
Cianchelli
PSICOLOGO Dr.ssa D’'amato 0744 204948 mariasilvia.d’amato@uslumbria2.it
Maria Sllvia
PSICOLOGO Dr.ssa Valeria 0744 valeria.modesti@uslumbria2.it
Modesti 204922
36 PSICOLOGO Dr.ssa Paola 0744 204964 paola.cipolla@uslumbria2.it
Cipolla
PSICOLOGO Dr.ssa Carla 0744 3460940565 | carla.fioravanti@uslumbria2.it
Fioravanti 204913
SERD PSICOLOGO Dr.ssa Carmela 0744 3488595966 | carmela.cuomo@uslumbria2.it
NARNI Cuomo 740629
CARCERE | PSICOLOGO Dr.ssa Marilisa marilisa.guardascione@uslumbria2.it
Guardascione
39 ASSISTENTE SOCIALE | Dott.ssa Barbara | 0744 204966 | 3408204950 | barbara.sellani@uslumbria2.it
Sellani
SERD ASSISTENTE SOCIALE | Dott.ssa 0744 francesca.coricelli@uslumbria 2.it
NARNI Francesca 740628
Coricelli
15 COORDINATORE Dott. Mirko 0744 204935 | 3291214075 | mirko.casciotta@uslumbria2.it
INFERMIERISTICO Casciotta
16 INFERMIERI - Dr/Dr.ssa: Sabrina | 0744 204954 | NARNI: sabrina.angelini@uslumbria2.it
SOMMINISTRAZIONE | Angelini, Rossella 0744 740623 | rossella.buccioli@uslumbria2.it
Buccioli, Stefania stefania.moscato@uslumbria2.it
Moscato, Serena serena.rompietti@uslumbria2.it
Rompietti, riccardo.scarponiciani@uslumbria2.it
Riccardo consuelo.orlandi@uslumbria2.it
Scarponi, stefania.lanzini@uslumbria2.it
Consuelo Orlandi,
Stefania Lanzini
19 INFERMIERI - ESAMI | // // 0744 204956
TOSSICOLOGICI
38 AMMINISTRATIVO Fabrizio 0744
Longaroni 204901




CENTRO | OPERATORI SOCIALI | Chiara Croce, 0744 301089 ct.dipendenze.terni@uslumbria2.it
DIURNO | USL Miria Gilioni, 0744 756639
Graziana Antinori,
OPERATORI SOCIALI | Antonio Panza,
ACTL Commissari
Daniele, Runa
Ognibene
45 OPERATORE SOCIALE | Francesco Cuomo | 0744
ACTL GIOVANI 2.0 204968
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